

URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH

Warszawa, dnia 10 marca 2015 roku

WSZYSCY
WYKONAWCY
W POSTĘPOWANIU

Postępowanie o zamówienie publiczne na usługę zakwaterowania, wyżywienia, transportu oraz udostępnienia pomieszczeń konferencyjnych na potrzeby kongresu Światowej Federacji Weteranów

Dotyczy zapytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia *na usługę zakwaterowania, wyżywienia, transportu oraz udostępnienia pomieszczeń konferencyjnych na potrzeby kongresu Światowej Federacji Weteranów*. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *prawo zamówień publicznych* (t.j Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zamawiający niniejszym zamieszcza zgłoszone zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ na stronie internetowej.

ZAPYTANIE NR 1:

Treść zapytania:

„Czy obowiązkowe jest rozbiecie organizacji konferencji na dwa hotele o różnych standardach, chodzi o częściową usługę noclegową w innym hotelu niż konferencja?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak, rozdzielenie usługi noclegowej na dwa hotele o różnych standardach jest obowiązkowe.

ZAPYTANIE NR 2:

Treść zapytania:

„Co oznacza sformułowanie, szybka ścieżka dostępu do usług medycznych i którego hotelu dotyczy, proszę o szczegółowe wytyczne w tej kwestii?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Szybka ścieżka dostępu do usług medycznych dotyczy hotelu 4- lub 5-gwiazdkowego, w którym odbędzie się kongres. Chodzi o dysponowanie przez hotel listą szpitali, przychodni zdrowia i placówek ratownictwa medycznego, które mogłyby udzielić pomocy uczestnikom kongresu i uprzednie ich powiadomienie przez wykonawcę o miejscu i terminie organizowanego przedsięwzięcia.

ZAPYTANIE NR 3:

Treść zapytania:

„Proszę o szczegóły dotyczące dysponowania przez hotel 120 miejscami noclegowymi, którego hotelu dotyczy, co oznacza słowo dysponowanie-posiadanie w ofercie, czy rezerwacja, kiedy będą podane ostateczne ilości i konfiguracja pokoi, czy goście będą płacić indywidualnie?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dysponowanie przez hotel 120 miejscami dotyczy hotelu 4- lub 5-gwiazdkowego, w którym odbędzie się kongres. Po zawarciu umowy z wykonawcą opracowany zostanie kwestionariusz zgłoszeniowy dla uczestników kongresu, który za pośrednictwem Urzędu zostanie przekazany Światowej Federacji Weteranów. Goście będą płacić ze swój pobyt indywidualnie.

SEKRETARZ
KOMISJI PRZETARGOWEJ
w Urzędzie do Spraw Kombatantów
i Osób Represjonowanych
Jarosław Madajczak